
Contacto

Nombre Junta de Gobierno del Ayuntamiento de
Lardero
Teléfono 941448003
Fax 941449000
Correo Electrónico contratacion@aytolardero.org

Dirección Postal

Plaza España, 12
(26140) Lardero (La Rioja) España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP-1/Julio 2013-IAM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 19-09-2013 a las
13:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Lardero
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytolardero.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPRefgeCGyw%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación del contrato privado para impartir actividades musicales
organizadas por el Ayuntamiento de Lardero (La Rioja).

Presupuesto base de licitación
Importe 55.186 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.186 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Nos remitimos al texto del anunio, debido a su extensión.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 18/09/2013
Plazo de Formalización Del 26/09/2013 al 26/09/2013

Adjudicatario

Academia Licka Till, S.C.
Identificador empresa J26245977

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4d9f6d65-a5a2-4e5f-ad74-960e5bb6c486


Importe total ofertado (sin impuestos) 55.063,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.063,01 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lV%2BZGbk0JEMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001490973 |  2013-508821 | jue, 19 sep 2013 13:02:46:627 CEST 87897430266376 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


